
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/299/

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:08:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo/Ano: 13/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2021 08:28:07

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2021 08:28:07

Data de Abertura/Horário: 25/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 13/2021 - SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021 Edital 13-2021 Horas
Maquinas AF 13-2021 Horas Maquinas Anexos 13-2021 Horas Maquinas Minuta 13-2021 Horas
Maquinas Recibo de Retirada 13-2021 Horas Maquinas Termo Referencia 13-2021 Horas Maquinas
Valor de Referencia 13-2021 Horas Maquinas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2021 00:00:00 Contrato 103-2021.pdf Baixar

06/04/2021 00:00:00 Homologacao 13-2021.pdf Baixar

25/03/2021 00:00:00 Ata 13-2021.pdf Baixar

12/03/2021 08:28:07 Valor de Referencia 13-2021 Horas Maquinas Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/299/pedital-de-licitacao-n-132021-servicos-de-horas-maquinasp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/Edital-13-2021-Horas-Maquinas.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/Edital-13-2021-Horas-Maquinas.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/AF-13-2021-Horas-Maquinas.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/Anexos-13-2021-Horas-Maquinas.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/Minuta-13-2021-Horas-Maquinas.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/Minuta-13-2021-Horas-Maquinas.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/Recibo-de-Retirada-13-2021-Horas-Maquinas.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/Termo-Referencia-13-2021-Horas-Maquinas.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/03/Valor-de-Referencia-13-2021-Horas-Maquinas.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75603de162fe0501ac65108e696e3d33.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5e5761fd2b3488b77af92f640eaba5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73683f93ecfc9debde2df971d080c3c1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ox7rMyG.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/03/2021 08:28:07 Termo Referencia 13-2021 Horas Maquinas Baixar

12/03/2021 08:28:07 Recibo de Retirada 13-2021 Horas Maquinas Baixar

12/03/2021 08:28:07 Minuta 13-2021 Horas Maquinas Baixar

12/03/2021 08:28:07 Anexos 13-2021 Horas Maquinas Baixar

12/03/2021 08:28:07 AF 13-2021 Horas Maquinas Baixar

12/03/2021 08:28:07 Edital 13-2021 Horas Maquinas Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EoydD1I.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zAMk1Xq.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/co13Lw3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NLo1BP3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z2cUXQz.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qQy6FYx.pdf

